



# Inteventor Management ApS

CVR-nr. 29 42 31 72

## Årsrapport

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2014

---

Frank Høyer Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Inteventor Management ApS Strandvejen 6 Veddelev 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 29 42 31 72
	Stiftet: 24. marts 2006
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frank Høyer Rasmussen, Strandvejen 6, Veddelev, 4000 Roskilde
<b>Revision</b>	RIR REVISION, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Inteventor ApS, CVR-nr. 29 42 30 91

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at yde ledelsesrådgivning og ledelsesbistand - herunder ledelse af komplekse projekter og interim management til private virksomheder og offentlige organisationer. Endvidere køb og salg af liebhaverautomobiler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.332 t.kr. mod 1.566 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 536 t.kr. mod 523 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.332.362</b>	<b>1.566</b>
1 Personaleomkostninger	-550.149	-804
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.500	-67
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>713.713</b>	<b>695</b>
Andre finansielle indtægter	4.695	7
<b>Resultat før skat</b>	<b>718.408</b>	<b>702</b>
2 Skat af årets resultat	-182.514	-179
<b>Årets resultat</b>	<b>535.894</b>	<b>523</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	535.000	520
Overføres til overført resultat	894	3
<b>Disponeret i alt</b>	<b>535.894</b>	<b>523</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2013	2012
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.841	113
	Materielle anlægsaktiver i alt	44.841	113
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>44.841</b>	<b>113</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	315.223	299
	Udskudte skatteaktiver	11.549	4
	Andre tilgodehavender	8.425	22
	Tilgodehavender i alt	335.197	325
	Likvide beholdninger	1.148.923	863
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.484.120</b>	<b>1.188</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.528.961</b>	<b>1.301</b>

## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	200.000	200
5 Overført resultat	53.497	52
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	535.000	520
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>788.497</b>	<b>772</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25
Gæld til tilknyttede virksomheder	493.625	304
Anden gæld	221.839	200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	740.464	529
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>740.464</b>	<b>529</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.528.961</b>	<b>1.301</b>

## Noter

---

	2013 kr.	2012 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	527.449	738
Pensioner	20.000	60
Andre omkostninger til social sikring	2.700	6
	<u>550.149</u>	<u>804</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	189.950	185
Årets regulering af udskudt skat	-7.436	-6
	<u>182.514</u>	<u>179</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2013	342.100	342
Tilgang i årets løb	0	13
Afgang i årets løb	0	-12
<b>Kostpris 31. december 2013</b>	<u>342.100</u>	<u>343</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	-228.759	-175
Årets af-/nedskrivninger	-68.500	-67
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	12
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2013</b>	<u>-297.259</u>	<u>-230</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<u>44.841</u>	<u>113</u>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2013	200.000	200
	<u>200.000</u>	<u>200</u>

## Noter

---

	31/12 2013 kr.	31/12 2012 t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2013	52.603	49
Årets overførte overskud eller underskud	<u>894</u>	<u>3</u>
	<b><u>53.497</u></b>	<b><u>52</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2013	520.000	330
Udloddet udbytte	-520.000	-330
Udbytte for regnskabsåret	<u>535.000</u>	<u>520</u>
	<b><u>535.000</u></b>	<b><u>520</u></b>
